
ENERGY FUTURES ApS

CVR-nr.: 25059565

Karlebovej 62
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2024

Thorkild Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENERGY FUTURES ApS
Karlebovej 62
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25059565
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for SRC International ApS med en ejerandel på 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-152.912
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.880	1.113
Resultat af ordinær primær drift		-4.880	1.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-152.912
Andre finansielle indtægter	11	11	808
Øvrige finansielle omkostninger			-173.660
Andre finansielle omkostninger		-52.690	
Ordinært resultat før skat		-57.559	-324.651
Skat af årets resultat			26.537
Årets resultat		-57.559	-298.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-152.912
Overført resultat		-57.559	-145.202
I alt		-57.559	-298.114

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		631.695	684.385
Finansielle anlægsaktiver i alt		631.695	684.385
Anlægsaktiver i alt		631.695	684.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			2.000
Udskudte skatteaktiver			47.472
Andre tilgodehavender		4.021	
Tilgodehavender i alt		4.021	49.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		457.526	457.526
Værdipapirer og kapitalandele i alt		457.526	457.526
Likvide beholdninger		34.915	39.310
Omsætningsaktiver i alt		496.462	546.308
AKTIVER I ALT		1.128.157	1.230.693

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.229	3.385
Overført resultat		542.225	868.985
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		893.454	997.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.068	233.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.635	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.703	233.323
Gældsforpligtelser i alt		234.703	233.323
PASSIVER I ALT		1.128.157	1.230.693

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret